
MIROSLAVA V. (kodl1) ID 164494 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.3.2023, 8:02

PODMÍNKY PRODEJE
KRÁSNÝ DEN MAMINKY A JINÍ NAKUPUJÍCÍ !

  Vlastní podmínky prodeje:
  INTERNETOVÝ PRODEJ BAZAROVÉHO A NOVÉHO ZBOŽÍ, VĚTŠINOU JDE O OUTLET!

  !!!!! VYHRAZUJI SI PRÁVO, POKUD VZNIKNE JAKÝKOLIV PROBLÉM, ABYSTE HO NEJPRVE ŘEŠILY SEMNOU A NE PŘES
HODNOCENÍ, VŠE SE DÁ ŘEŠIT!!!!!!!!
  VZNIKL TADY JAKÝSI HON NA ČARODĚJNICE

  *************************ODPOVĚDI****************************
  NA VAŠE DOTAZY, OBJEDNÁVKY, SE SNAŽÍM ODPOVĚDĚT CO NEJDŘÍVE, JSEM PŘIPOJENÁ TÉMĚŘ VŽDY.
  DOTAZ NA ZBOŽÍ, NEBERU JAKO ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKU, POKUD NEOBDRŽÍM ODPOVĚĎ DO 24.HODIN, PŘENECHÁVÁM
ZBOŽÍ AUTOMATICKY DALŠÍMU ZÁJEMCI, POPŘÍPADĚ VRÁCÍM ZPĚT DO PRODEJE .

  V PŘÍPADĚ MÉ NEPŘÍTOMNOSTI, DOVOLENÉ APOD. - VŽDY ZANECHÁM VZKAZ.!!!

  ZÁRUČNÍ DOBA :
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího
  se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím.
  Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané
  buď u konkrétního inzerátu, nebo obecně v obchodních podmínkách.

  *************************ZBOŽÍ**********************************
  -V BAZÁRKU NABÍZÍM ZBOŽÍ - nové zakoupené v nevhodné velikosti, a z velkoskladu kde by mělo být nové bez visaček
  Ceny jsou uvedeny bez poštovného!
  Vždy se snažím oblečky důkladně popsat. Některé věcičky jsou po mých dětech nebo také po dětech ze zbytku rodiny, velké
množství zakoupené mnou ve špatné velikosti či do zásoby, což většinou neunosíme :o).
  Najdou se u mě i věci "nové", které jsme nestihli unosit a nebo jsme dostali darem a nehodí se nám.
  Vždy se snažím danou věc popsat ,dle skutečného stavu, ale nikdo není neomylný, tudíž pokud něco přehlédnu, vždy se
domluvíme na náhradě, slěvě apod. ale pokud se Vám Vámi objednané zboží nelíbí nebo Vám není, tak bohužel...peníze
NEVRACÍM!!!
  Koupi si vždy dobře rozmyslelte!

  *************************POŠTOVNÉ*****************************
  -poštovné si účtuji dle platného ceníku ČS.Pošty.

  *************************PLATBY*********************************
  Vaši platbu očekávám do 3 dnů od zaslání podkladů - pokud Vám tento termín nevyhovuje, je možno jej prodloužit, po
domluvě vždy vyjdu ráda vstříc.

  *************************BALÍČKY********************************
  -Balíčky posílám 3-5x v týdnu, nebo dle možností.
  -NA DOBÍRKU PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH NEZASÍLÁM!!!

  *************************DALŠÍ OZNÁMENÍ**********************
  VĚCI NEMĚNÍM, NA DOTAZY S VÝMĚNOU NEREAGUJI A ZÁJEMCE ANULUJI!!!

  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!PROSÍM O ADRESY JIŽ PŘI OBJEDNÁNÍ !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  PŘI OBJEDNÁNÍ ČEKEJTE NA PODKLADY K PLATBĚ, DO POZNÁMKY NAPIŠTE VAŠE JMÉNO.

  -Vaší objednávkou potvrzujete respektování mých podmínek prodeje.
  Děkuji a doufám, že s Vaším výběrem budete spokojeni :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

